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VX 8618.340 - LLlapHup 180° gna VX

[ns ysenuyeHus yrna oTkpbitvs asepu go 180°

DyHKUUNK

ApT. N2

OnucaHne npoaykTa
Martepuan

KomMnnekT noctaBku
Yron oTKpbITUA ABepU

YKaszaHue

Suitable for door variant
MoaxoAuT Ansa Tuna Kopnyca

Type rating corn. UL 50E

YnakoBka
Bec HeTTO
Kop THB3[,
ETIM 9
ECLASS 8.0

OnucaHue npoaykTa

Opob6peHus

OpobpeHus

© Rittal 2026

VX 8618.340

Ona yBennyeHna yrna otkpbitvsa asepu go 180°
HepxaBetoLas cTasnb, TOHKOE NUTbe

Bkn. KpenexHbIn MaTepuan

180°

HaBecka aBepu B npeaenax ogHoOM NMMHeNKN wkadhoB AoMKHa
6bITb OANHAKOBOW.

MoHTuMpyeTCAa 6€3 MexaHM4YeCcKon 06paboTKun ABepu

MoaxoAsT ansa BCTpaMBaeMoro B ABepb ob6opyaoBaHus go 900 H

[lBepb 13 HepxXaBetoLLein cTanm
VX

Type 1
Type 12

4 wr.

0,88 kg
83021000
EC001167
27409219

VX wapHunp 180°, Hep)xaBetrowwasa cTanb, TOHKOE NINTbe

UL+ C-UL-FTTA



