

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



VX 8618.340

Шарнир 180°

Состояние: 11.03.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



VX 8618.340 - Шарнир 180° для VX

Для увеличения угла открытия двери до 180°

Функции

Арт. №	VX 8618.340
Описание продукта	Для увеличения угла открытия двери до 180°
Материал	Нержавеющая сталь, тонкое литье
Комплект поставки	Вкл. крепежный материал
Угол открытия двери	180°
Указание	Навеска двери в пределах одной линейки шкафов должна быть одинаковой. Монтируется без механической обработки двери Подходят для встраиваемого в дверь оборудования до 900 Н
Suitable for door variant	Дверь из нержавеющей стали
Подходит для типа корпуса	VX
Type rating согл. UL 50E	Type 1 Type 12
Упаковка	4 шт.
Вес нетто	0,88 kg
Код ТНВЭД	83021000
ETIM 9	EC001167
ECLASS 8.0	27409219
Описание продукта	VX шарнир 180°, нержавеющая сталь, тонкое литье

Одобрения

Одобрения	UL + C-UL - FTТА
-----------	------------------